09/10/2023, 13:22 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://w w w.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BE225A5C/03AFcWeA5uAuocEvkI9ovQvw CDB988MKgJR0riBIXXu9NuIZ2VpYUoGDIseyPGv… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 112/2023

SÚMULA: Designar servidor para ser gestor da
execução do projeto Castrapet- Paraná no
Município de Santa Maria do Oeste Estado do
Paraná e dá outras providências.

Oscar Delgado Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste
Paraná, no uso de suas atribuições Legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica designado Edina Maria Soares dos Santos,
secretária de Meio Ambiente responsável pela coordenação e
execução do 4º ciclo do Projeto Castrapet- Paraná, em Santa
Maria do Oeste Estado do Paraná.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste, 06 de Outubro de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:BE225A5C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/10/2023. Edição 2874
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/